
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 28 августа 2025 г. № 10/38
 

пгт Верх-Нейвинский

   О работе со средствами видеофиксации в Верх-Нейвинской поселковой
территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 3.4 Порядка применения средств видеофиксации,

а  также  хранения  соответствующих  видеозаписей  на  досрочных  выборах

Губернатора  Свердловской  области,  и  выборах  в  органы  местного

самоуправления  14  сентября  2025  года,  утвержденного  постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 17 июля 2025 г. № 15/106,

Верх-Нейвинская  поселковая  территориальная  избирательная  комиссия

р е ш и л а :

1.  Установить,  что  в  дни  голосования  на  досрочных  выборах

Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года

работу со средствами видеофиксации, установленными в помещении Верх-

Нейвинской  поселковой  территориальной  избирательной  комиссии

осуществляют  члены  Верх-Нейвинской  поселковой  территориальной

избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса  Щекалёва  О.С.,

выдвинутая  Свердловским  региональным  отделением  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и Москвитина И.В., выдвинутая

Свердловским  областным  отделением  Политической  партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2.  Настоящее  решение  направить  Избирательной  комиссии

Свердловской области и разместить на официальном сайте Верх-Нейвинской

поселковой  территориальной  избирательной  комиссии  в  информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.



3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Н.С. Макарову.

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Макарова

Секретарь
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии О.В. Плёнкина

 


